**I**tem pius p. **A**bsqz puritate mētis ieiunia r oracōnes nō psumt. **N**ihil enim pdest ieiunare ho mini et orare et alia religio nis bona agere nisi mens ab iniquitate r ab obtrectacōibz lingua cohibeat. **I**tem iero. **M**ediocriter bonū magno preferri non debet.

**N**on mediocriter errat q magno bono pfert mediocre bonum. nō ne rationabiliter homo dignitatez amittit qui vel ieiunium caritati a vigiliis pfert sensu integritati ut pē innocētiā immoderatā atqz indiscretā psalmoz vel officioz decāta cōnem a amētie aut tristicie notam incurrat. nunqd r boz multitudie flecti deus vt homo pē. non em ver bis tm s. z corde orādus ē de q prop ter melior ē qnqz psalmoz decanta tio cū cordis puritate ac serenitate et spūali hilaritate quam totius psalterij modulacō cū anxietate cōdis atqz tristicia. cū igitur p cūctis aiabz psalm⁹ vel missa dr nichil minus q si p vno quolibz ipoz dice tur accipitur. Audiant itaqz q ea q necaria sunt corpi subtrahunt illud qd p pphetā dñs loquitur. ego dñs odio habēs rapinā holocaustorum. de rapina vero holocaustū offert q vel ciboz nimia egestate vel somni penuria corpus suū immoderate affligit. videat itaqz quid apus dicat. carnis curam ne feceritis rē.

iunauerimus accepturi sum⁹ mercedem scz denariū. qd ex eo designatur qz denarius abiuctus quadragenario fit qnquagenarius vnde cum labore quadagesimā celebramus añ pasca cū leticia vero post pasca id est accepta mercede qd etiam ipe dñs signauit.

**I**tem aug. sup iohem. **N**ō a cibis iniquitatibus abstine magnū ē ieiunium aut mag. **M**ū r gñale

**I**tem gñale ē abstine ab iniquitatibus r ab illicitis voluptatibus seculi qd ē pfectū ieiunium. **I**n h seculo quasi quadagesimā abstinentie celebramus cū bñ viuim⁹ cū ab iniquitatibus et ab illicitis voluptatibus abstinemus. s. z qz h abstinentia sine mercede non erit expectamus illam beatam spem r reuelacōnem glorie magni dei et saluatoris nostri ihu xpi. in illa spe cum fuerit de spe facta res accepturi sumus mercedē denariuz. denarius ergo qui accipit nomen a numero decē redditur et iunctus qdragenario fit qnquagenarius vñ cū labore celebramus qdragesimā ante pasca. cū leticia vero tāquā accepta mercede qnquagesimam post pasca. **N**am huic tāqz salutaris labori boni opis qui pmet ad quadragenariū numer⁹ addit quietis r felicitatis denari⁹ vt qnqzgenarius fiat. **S**ignificauit ipe dñs hoc multo aptius qn post resurrectōnem ouersatus est quadraginta diebus in terra cū discipulis suis. qdragesimo aut die cū ascendisset in celuz pactis decem diebus misit mercedē spūs sancti. **I**tem ex dictis apolonij.

**R**apto rē vl furē si facit necitas sed

**D**iscipulos cū p se. **U**olūtas. **G**etes trāseūdo euellent spicas r ederēt xpi ipius vox innoc ētes vocat qz coacti fame hoc fecerunt.

**I**tem iero. **N**ō necessitas s. z volūtas facit perseverantiam.

**Q**uicquid enim necitate fit cito soluitur. qd volūate arripitur p seuerat. **I**tem iohes os aureum. **C**iboz teperatia salute. **A**bundantia

**N**ihil enim sic. **O**trariū parit. **N**iocūdū est sicut cib⁹ bñ digestus aut bene decoctus. nichil salutē nichil sic sensuū acūmē opatur nichil sic egritudinem fugat sic moderata refectō. **S**ufficiētia quippe cū nutrimento r sospitatē simul etiā pcreat

corpa. s. xv. q. i. nō est. **S**olutatem. i. hilaritatem.

**Q**uod enim mortem scz r est ar. ex duobz otrarijs eundez sequi effectum. labore. ne breuis hora ofumat victū longi tps ex te

**Q**uadraginta diebus. s. lxxvi. die. s. nō aut. oē. vbi dr p qnqz ginta dies fuit. s. ibi qnqz ginta p qdragin

**D**iscipulos. spicas. est g dñā iter furtū r furtū ar. ff. de offi. p. plebiscito. non tū est verū qn furtū spice omittatur h non cōmittatur q ad penam ar. ex d fur. si quis. in pñ.

**E**t ederēt. s. licibat. s. nō falec mittere. vi. q. ij. scriptum.

**F**ame. necitas famis excusat a furto vt h. r. ex d fur. c. si quis. q necitas nō habet legē ut. s. di. i. sic. sic ppter necitatē famis dauid cō mediet panes ppo sicōnis. xxv. q. i.

**H**is itaqz. nam ob necitatē famis pē pat distrahere filij ut. c. d. pñbo qui si distray. l. ij. et ē racō qz in necessitate omnia debēt esse cōia ut xl viij. di. sicut hij. et maxime cibaria ut. ff. ad. l. rod. de iact. l. ij. s. cū in e atoz nauī. i. h. itē qz ipe dñs ex pre cepto tenetur pa scere e furiētez vt lxxvi. di. pasce. vnde talis fur ius ste potuit credere commū hoc pmissū furū et sic nō delis quit ut mlti. d. ob liga. q. ex deli. nal. s. furtū. ff. d. fur. is qui.

**Q**uicquid. qsi dicēt non ē meritorij xxij. q. vi. s. ex hijs. in pñ. vel dic q id qd ppter necitatē fit cito soluitur. i. cito solui. de hz scz cessate necitate. i. q. viij. qd. p reme dio. r. lv. di. pri

**N**ihil ē. cura uit gñamus aias. modo vult curare

scis. i. o. **N**ihil ē. cura uit gñamus aias. modo vult curare

fuerit non alios ar. xli. non cogatur.

Deuoratur non habet in se eam auite deuorandi.

Simio vel vno mitoribus mitor. ppe dr odor carniū affata z. mitor ē eo qd nebula leuatur. Remediatur. i. remedium habent.

Et obesa. id est rotunda.

Amphorif = mis. amphorifm qd ab a qd est de et phoros qd est terminaco. mte amphorifmus quasi determinaco vl' bmo determinatus. vel dr ab a qd est sine z phoros qd ē defectus. mte amphorifmus quasi fmo breuis. paus p vbis. diues sen tetijs.

Manere. nichil enim ē qd mutabilitate nō senti at in auten. de nō alie. aut per mu. s. nos igitur. col lae. ij. et cotidie. recedūt de corpe nō quēdā pte ule et alie statim fuerēbūt. ff. de iud. pponēbat.

Posse viuere ai am. i. hominem aiatum et ita in pte intelligitur totū. ar. conē. ff. de eue. si dictus. s. i. lipulacōne.

Prociatis. ut dicitur pocras in amphorifmis. replecōnes in vltimo existentes difficilis sunt.

Quoz vita. ad s. enim viuūt ut comedāt cū es cōterario ometere debeāt ut viuāt.

Sagma ē. Juuenalis. gemialis agatur ista dies stomachū ppera laxare sagmis.

Legimus. ar. ticulari. id ē gutta artetica qd fit in iuncturis et quoz fit in pedibus et dr podagra et in manibus dr ciragra. in alijs membris simpliciter dicitur artetica.

et voluptatē. habūdātia vero morbū facit et molestias mgerit z egri tudines generat et facit. qd enim fa cit fames hoc etiā plenitudo ciboz. magis autē et multo peiora fames quippe in paucis diebus aufert homi nem et liberat eum de hac vita pena li. excessus vero ciborum consu mit et oputrescere facit corp⁹ hu manū. carnē macerat egstodie diu turna z tūc eū morte crudeli osumit

Itē iero. Ciboz dicitur si abum. Et tales acci dauerint ledūt.

Optiam⁹ cibos quos aut difficul ter digerē aut ometos magno par tos labore doleam⁹. holerz ac pomoz rū ac legumimū z facilior apparat⁹ est et arte impediēsqz cocoz nō indi get et sine cura sustētat humanum genus moderate sumptus qz nō eo auide deuoratur qd irritamēta gu le nō habet z leuiori digestiōe deco quitur. nemo enim vino et duobz ci bis hīs qz vilibz vsqz ad instomach acōnem ventris oneratur que diuer sitate carniū z saporis delectacōne ocipitur cū varijs mitoribz fumant parme ad vsū sui p explenda esurie quasi captiuos trahūt. vñ z morbi saturitate nimia cōcitatur multiqz impaciētia gule vomitu remedianē et qd turpiter ingesserūt turpius e gerunt. pocras in amphorifmis o pimis docet crassa z obesa que cres cendi mensuram impleuerint nisi ci to ablacōne sangnis imminuātur i paralasim et pessima morboz gña erūpere et idēco necāriam eaz esse deptionē vt rursū habeāt i que pos sint crescē. nō enim manere i vno sta tu possunt corpoz. natura s. aut sp crescē aut decrescē nec posse viuere ai am nisi crescendi capax sit. vñ et galienus vir doctissim⁹ pocratis in terpres athletas quoz vita z ars sagma ē dicit in exhortacōne medi cine nec viuere posse diu nec sanos esse. animalqz ita nimio sangne z a dipibus quasi luto inuolutas nichil tenue nichil celeste s. sp de carni bz eructuare z ventris ingluuie cogita re.

Itē Multoz infirmita

Legimus tes sanat ieiunium

Quosdā morbo articulari z po dagre hūoribz laborātes pscēcōe bonoz ad simplicē mēsam et paupe

Proscripōne. i. amiffiōe vel qd ipi se priuadāt ofilio medicoz.

Cōualuisse. ar. qd otraria otrarijs curatur. de pe. di. ij. c. i.

Et puellaz. alias epulaz. Irridet. dicens sic. figne voluptates nocet empta colore voluptas. et alibi. me pinguem et mūdūz

be ne curata cute. Siles cū ridē vō les epicuri de gre ge porcū.

Via dies. as monemus. et ita ofiliū est n vbi ofuetudo ē qd abstineāt. tūc enim est pceptū eē de obf. ieiū. cōsiliuz. die de illis ut dixi. s. di. ij. s. esu. et xij. di. illa.

Arne. de ab stinētia et studio monachoz duoz bus. c. interserit.

Monacho. moniales. vinū ut venenū fugiāt xx xv. di. in palea. vi nolentū.

Violauerit. ex s. colligit. b. qd monachus factus eps nō debz car nes omedē. alij e cōtra cū absolue sit ar. s. xvij. q. i. c. vno.

Onq. scz ho ris oftitutis ar. xxvi. di. si qd vult.

Ad vbu. i. iux ta vbu scz ut mēf z intētio ad id qd dicitur dirigatur non ad alia euagetur. vel ad vbu. i. non trāscursu non trā siliento s. tractim singula dicendo ar. s. e. nō medio criter. ar. ad pmiū s. di. ij. reuera.

res cibos redactos oqualuisse. corruerant enim sollicitudine despensande domus z puellaz largitate que et corpus frangūt z animū. Irridet o ratiū appetitū ciboz qd osumpti re linquūt pniām. Itē s. vij.

Dieb sabbatoz a carni bz abstine

Via dies sabbati. debem⁹.

Apud sanctos patres nēos in abstinētia celebris ē habit⁹ nos eo rūdem auctem sequentes salubriter ammonemus vt quicūqz se xpiane religionis participem esse desiderat ab esu carniū eadem die nisi maiori festiuitate interueniēte vel infirmi tate impediēte abstineat.

Item fructuosus eps. Monacho carne

Arnem. gustare nō licet.

Cuiqz monacho nec gustandi nec sumēdi ē ocessa licētia. nō qd cre aturaz dei iudicemus in dignā s. qd carnis abstinētia vtilis et apta mo nachis extimetur fuato tñ modera mine pietatis erga egrotos. qd si qd monachus violauerit et contra sanctionē regule vsqz veterē vsci carni bz psumpserit sex mēsiū spacō retrusione z penitētie subiacebit.

Itē iero. ad rusticū monachuz. De quotidianis opibz monachoz.

Vnqz de manu tua a oculis tu is liber psalterij discedat. dicit ad verbū oracō sine inēmissiōne vigilet sensus nec vagis cogitacō nibz patēs corpus piterqz animus tendat ad deū. irā vīnce paciētia. ama sentētia scripturaz et carnis vicia nō amabis. nec vacz mēs tua varijs pturbacōibz que si pectori in sederint dnabūtur tui z te deducēt ad delictū maximū. facito aliquid opis vt sp diabolus te inueniat oc cupatū. s. apli habētes ptatem d e uāgelio viuē laborabāt manibz suis ne quemqz guarēt et alijs tribue bāt refrigeria p quoz spūalibz de bebāt metē carnalia. cur tu in vsus tuos successur a nō pparēs vel fiscel lam tepe iunco vel canistz lētis ple cte vimibz. seratur humus. areole equo limite diuidātur. i quibz cū o lerū iactata fuerit semina vel plāte p ordinē posite aque ducantur irri gue. hic pulcherrimoz versuū spec tator assiste. Ecce supcilio cliuosi tramitis vndam. Elice illa cadens